OBJETO: ADQUISICION, ANALISIS, DISENO, DESARROLLO, IMPLEMENTACION Y DESPLIEGUE DEL PORTAL WEB
CORPORATIVO DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA, CON MICROSITOS, SOPORTE Y SEGURIDAD MAS
OPTIMIZACION, DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

RESUMEN EVALUACION

SERVICIOS HORAS EXPERIENCIA EQUIPO DE
ADICIONALES | ADICIONALES TRABAIO TOTAL
300 150 0 450
0 150 0 150
300 150 450 900
0 0 0 0
0 150 0 150
0 150 450 600
0 0 0 0
El proponente adjudicado por parte del comité técnico es SOLUCIONES INTEGRALES
e
CAROLINA BARRERA WILLIAMS
Técnico Administrativo OFITIC
MARIA ANGELICA QMAREJO HINOJOSA
JEFE DE.COMUMC, ES;PUBLICACIONES Y MERCADEO
13 de Agosto de 2018
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INVITACION PUBLICA ABREVIADA No. 6 DE 2018
OBJETO: ADQUISICION, ANALISIS, DISENO, DESARROLLO, IMPLEMENTACION Y DESPLIEGUE DEL
PORTAL WEB CORPORATIVO DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA, CON MICROSITOS,
SOPORTE Y SEGURIDAD MAS OPTIMIZACION, DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

HORAS DE SERVICIOS ADICIONALES

PROPONENTE OFRECE ONTALE
SI NO
XIMIL TECNOLOGIES CUMPLE (FOLIO 101) 0
NEXURA CUMPLE (FOLIO 140) 150
BEXTECNOLOGY CUMPLE (FOLIO 134) 150
SOLUCIONES INTEGRALES CUMPLE (FOLIO 80) 150
ENTELGY CUMPLE (FOLIO 74) 0
ITO SOFYTWARE SAS CUMPLE (FOLIO 108) 150
3DESTUDIO CUMPLE (FOLIO 61) 150
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INVITACION PUBLICA ABREVIADA No. 6 DE 2018
OBJETO: ADQUISICION, ANALISIS, DISENO, DESARROLLO, IMPLEMENTACION Y DESPLIEGUE DEL
PORTAL WEB CORPORATIVO DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA, CON MICROSITOS,
SOPORTE Y SEGURIDAD MAS OPTIMIZACION, DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
CARACTERISTICAS TECNICAS Y ESPECIFICACIONES MINIMAS OBLIGATORIAS

PROPONENTE OFRECE
Sl NO

XIMIL TECNOLOGIES CUMPLE (FOLIO 86-95)

NEXURA CUMPLE (FOLIO 121-128)

BEXTECNOLOGY NO CUMPLE (FOLIO 87-99)
SOLUCIONES INTEGRALES CUMPLE (FOLIO 71-78)

ENTELGY CUMPLE (FOLIO 66-73)

ITO SOFYTWARE SAS CUMPLE (FOLIO 99-107)

3DESTUDIO CUMPLE (FOLIO 36-43)

13 de Agosto de 2018
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INVITACION PUBLICA ABREVIADA No. 6 DE 2018

OBIJETO: ADQUISICION, ANALISIS, DISENO, DESARROLLO, IMPLEMENTACION Y DESPLIEGUE DEL PORTAL WEB CORPORATIVO DE LA
UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA, CON MICROSITOS, SOPORTE Y SEGURIDAD MAS OPTIMIZACION, DE ACUERDO A LAS

3DESTUDIO

ESPECIFICACIONES TECNICAS

SERVICIOS ADICIONALES OFERTADOS

0 PUNTOS
ANEXO SERVICIOS ADICIONALES OFERTADOS
SERVICIO OFRECE ..
SI | NO JObservacidn FOLIO
Certificado SSL EV para el dominio www.umng.edu.co por un afio. X No se asigna puntaje, porque 62
erramienta para manejo de cache 0 archivos temporales, carga por no se encuentra el detalle de
demanda en el navegador. X los servicios adicionales 62
Herramienta de analitica web diferente a google analytics. X 62
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INVITACION PUBLICA ABREVIADA No. 6 DE 2018

OBJETO: ADQUISICION, ANALISIS, DISENO, DESARROLLO, IMPLEMENTACION Y DESPLIEGUE DEL PORTAL WEB CORPORATIVO DE LA
UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA, CON MICROSITOS, SOPORTE Y SEGURIDAD MAS OPTIMIZACION, DE ACUERDO A LAS

INTEGRALES

ENTELGY

ITO SOFYTWARE

SAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS

SERVICIOS ADICIONALES OFERTADOS
300 puntos

ANEXO SERVICIOS ADICIONALES OFERTADOS

OFRECE
SERVICIO ”
S| } NO|Observacion FOLIO
Implementacidn Certificado
X Digital
Certificado SSL EV para el dominio www.umng.edu.co por un afio. SSLEV 69
Herranmienta para manejo de cache o archivos 1emporales, carga por
demanda en el navegador. X NGINX 69
Herramienta de analitica web diferente a googie analytics. X Matomo 69
0 PUNTOS
ANEXO SERVICIOS ADICIONALES OFERTADOS
SERVICIO OFRECE ..
Sl | NO |Observacién FOLIO
Certificado SSL EV para el dominio www.umng.edu.co por un afio. X | No se asigna puntaje, porque 119
Heframienta para manejo de Gache O archivos temporales, carga por no se encuentra el detalle de
demanda en el navegador. X los servicios adicionales 119
Herramienta de analitica web diferente a google analytics. X 119
0 PUNTOS
ANEXO SERVICIOS ADICIONALES OFERTADOS
SERVICIO OFRECE 3
SI ] NO |Observacién FOLIO
Certificado SSL EV para el dominio www.umng.edu.co por un afio. X No se asigna puntaje, porque 110
TerTanmienta para manejo a8 Cache o archvos temporales, carga por no se encuentra el detalle de
demand'a en el naveg_ador : X los servicios adicionales 110
Herramienta de analitica web diferente a google analytics. X 110
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XIMIL
TECNOLOGIES

NEXURA

BEXTECNOLOGY

INVITACION PUBLICA ABREVIADA No. 6 DE 2018
OBJETO: ADQUISICION, ANALISIS, DISENO, DESARROLLO, IMPLEMENTACION Y DESPLIEGUE DEL PORTAL WEB CORPORATIVO DE LA
UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA, CON MICROSITOS, SOPORTE Y SEGURIDAD MAS OPTIMIZACION, DE ACUERDO A LAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS

SERVICIOS ADICIONALES OFERTADOS

0 puntos

ANEXO SERVICIOS ADICIONALES OFERTADOS

OFRECE
SERVICIO
SI | NO [Observacion FOLIO
Certificado SSL EV para el dominio www.umng.edu.co por un afio. X Implementacién Certificado 103
Herranienta para manejo 0 Cache O archivos temporales, carga por
demanda en el navegador. X Cloud front de Amazon 103
Herramienta de analitica web diferente a google analytics. X Matomo 103
300 puntos
ANEXO SERVICIOS ADICIONALES OFERTADOS
SERVICIO OFRECE - .
S| | NO JObservacion FOLIO
Certificado SSL EV para el dominio www.umng.edu.co porun afio. X Symantec 142
Herramienta para manejo & Cache o archives temporales, carga por
demanda en el navegador. X XCache 143
Herramienta de analitica web diferente a google analytics. X Clicky 143
0 Puntos
ANEXO SERVICIOS ADICIONALES OFERTADOS
SERVICIO OFRECE ;
SI | NO |Observacion FOLIO
Certificado SSL EV para el dominio www.umng.edu.co por un afio. X |Symantec, Sin Configurar. 131
Herramienta para manejo de cache o arcnivos temporales, Carga por
demanda en el navegador. X Varnish 131
Herramienta de analitica web diferente a google analytics. X Awstats 131
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INVITACION PUBLICA ABREVIADA No. 6 DE 2018
OBJETO: ADQUISICION, ANALISIS, DISENO, DESARROLLO, IMPLEMENTACION Y DESPLIEGUE
DEL PORTAL WEB CORPORATIVO DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA, CON
MICROSITOS, SOPORTE Y SEGURIDAD MAS OPTIMIZACION, DE ACUERDO A LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS

EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA

PROPONENTE OFRECE
S NO

XIMIL TECNOLOGIES CUMPLE (FOLIO 96-100)

NEXURA CUMPLE (FOLIO 97-119)

BEXTECNOLOGY CUMPLE (FOLIO 127-129)

SOLUCIONES INTEGRALES CUMPLE (FOLIO 53)

ENTELGY CUMPLE (FOLIO 42-47)

ITO SOFYTWARE SAS CUMPLE (FOLIO 75-98)

3DESTUDIO CUMPLE (FOLIO 45-58)

13 de Agosto de 2018
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CAROLINA BARRERA WILLIAMS
Técnico Administrativo OFITIC
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